教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：潘月雲
電　話：04-37061505
電子郵件：e-p241@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年8月8日
發文字號：臺教國署人字第1120104162號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH1

主旨：第六屆「總統創新獎」自本（112）年7月21日起至9月28日
止受理報名，請協助公告周知並踴躍報名參選，請查照。

說明：
一、依據教育部本年8月2日臺教綜(一)字第1120075190號函轉

經濟部本年7月21日經科字第11202412692號函辦理。
二、敬請貴校協助於所屬網站放置第六屆「總統創新獎」訊

息，並惠予協助公告與轉知，相關參選訊息請至獎項官方
網站(網址:https://www.rocpia.tw)查詢。

三、有關受理推薦及報名，與詢問徵選作業等相關事宜，請逕
洽總統創新獎委辦單位：中華民國產業科技發展協進會，
服務電話：（02）2325-6800分機881（魏小姐）、891
（林小姐）、885（黃先生）、880（鄭先生）;傳真號
碼 ： （ 02 ） 2325-6816； 電 子 信 箱 ： rocpia-
info@umail.hinet.net。

四、檢附教育部原函影本1份。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學
副本：本署人事室電 子 公 文

交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁